HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА

                                                                   П Р О Т О К О Л

     31 октября  2013г.                                                                                                  №  109
Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева  С.А.

Общее количество членов Совета 9  чел.

Принимали участие в голосовании  7  членов Совета

Председательствующий:  С. А. Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

   О  внесении  изменений  в ранее выданное Свидетельство  о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

   По    вопросу  повестки  дня  с  учетом   рассмотрения   поступившего заявления о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, и результатов рассмотрения документов соответствию установленным  Требованиям НП СРО «МРОСС» к выдаче свидетельства:  ООО «Корпорация «Севкавэлеваторспецстрой»  (ОГРН 1026103735030), ООО «СЕРВИС ПЛЮС»  ( 1095038004203), ООО «Касумкентское строительно-монтажное управление» (ОГРН 1050529000114).
РЕШИЛИ:

Внести  изменения  и  выдать  новые   Свидетельства о допуске  к  видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных Свидетельств:

№ 0063.05-2010-6165005964-С-059 ООО  «Корпорация «Севкавэлеваторспецстрой»      (ОГРН  1026103735030);

№    0140.01-2010-5016018362-С-059   ООО «СЕРВИС ПЛЮС»;
№    0016.02-2009-0529908266-С-059  ООО «Касумкентское строительно-монтажное управление» (ОГРН 1050529000114).

Голосовали: «за»  7  гол.,     «против»  нет  гол.,     «воздержался» нет  гол.

        Председательствующий                                                       С. А. Мытарев